



Via Logistics etablerer topp-moderne døgnåpen og selvbetjent terminal i Vestby-området for 24/7 omlasting og mellomagring. På terminalen vil du snart kunne benytte våre innovative tjenester ViaDrop, ViaReload og ViaBox.



ViaDrop

ViaDrop vil tilby innlevering av gods du ønsker at Via Logistics skal videresende til sluttkunden. Godset transporteres rakest mulig gjennom vårt partner-nettverk i henhold til avtale som definerer ledetid og priser.

Du sørger bare for at godset er strekkode-merket og at EDI er oversendt — Via Logistics håndterer resten.

ViaReload

ViaReload vil legge alt til rette for å tilby fleksible løsninger for omlast. På nettsiden booker du tid for bruk av port/rampe og gulvareal. Utstyr vil også være tilgjengelig uten ekstra kostnad.

Når bookingen er fullført, vil du motta en unik adgangskode til det antallet porter du har booket på terminalen. Tjenesten er tilgjengelig døgnet rundt hele året.

ViaBox

ViaBox vil tilby kort- eller langsiktig mellomagring av gods for kunder som enten ønsker å levere og hente selv, eller som kun vil benytte ViaBox som mellomlager og heller la Via Logistics håndtere videre frakt.

Som kunde disponerer du din egen ViaBox lagringsenhet som automatisk åpnes når du låser deg inn på terminalen. ViaBox er en modulær lagringsenhet som i utgangspunktet utgjør et areal på 15, 18 eller 42 m². Men størrelser opp til 200 m² kan også spesialbestilles ved behov.

En ViaBox bookes for minimum 24 timer eller så lenge det er behov. I avtaleperioden vil du ha 24/7 tilgang og ønsket tid for bruk av port og rampe booker du enkelt i nettløsningen.

Via Logistics er en ny og nøytral aktør i det norske transportmarkedet som vil tilby landsdekkende stykkgoods- og partifrakt via et nettverk av solide transportører.

Via Logistics misjon er at alle kunder skal oppleve en enklere og mer kostnadseffektiv hverdag – uavhengig av deres partnere eller konkurrenter. Konseptet skal understøttes av våre nytenkende løsninger som snart lanseres.

Via Logistics skal ikke ha et nettverk med egne biler som må fylles eller som kjører faste ruter – og som i verste fall frakter luft på kundens og miljøets regning.

Vi finner heller synergier via optimal samlast med flere aktører. I kombinasjon med en eller flere av våre produkter tilbyr vi derfor transportløsninger som er fleksible, gunstige, forutsigbare og ikke minst klimabevisste.

Via Logistics etterstreber:

- ✓ Flexibilitet
- ✓ Tilgjengelighet
- ✓ Forutsigbarhet
- ✓ Enkelhet
- ✓ Besparende synergier
- ✓ Rendyrkede tjenester
- ✓ Langsiktig partnerskap
- ✓ Miljøbevissthet

Via Logistics AS eies av Marius Jahr og Tvedestrand Distribusjonsservice AS.



ViaDrop krever signering av avtale om groupage/partload



ViaDrop-kunder betaler ikke for bruk av port/rampe, golvareal eller ViaBox





Så lenge EDI er oversendt kan du skrive ut strekkoder på terminalen

Ytterlige tjenester

Ved behov for hjelp av kvalifiserte medarbeidere på terminalen, bookes dette 24 timer i forkant. Men mannskap kan også være tilgjengelig på kortere varsel. Se nettsiden for tilgjengelighet.

Skreddersydde tjenester

Det er også mulig å avtale lagring av gods med særskilte krav til oppbevaring. Ta gjerne kontakt angående ditt behov eller for et uforpliktende tilbud.

Generelt om booking

Booking av ViaDrop, ViaReload og ViaBox, samt adgang til terminalen administreres enkelt 24 timer i døgnet på via-logistics.no. Du får tildelt en unik adgangskode for hver booking som gjelder for port og dedikert ViaBox.

Kontakt oss

Ta gjerne kontakt på telefon 648 09 777 eller post@via-logistics.no for mer informasjon.



Veien fortsetter på
via-logistics.no